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Denna resa är för äventyr-hungriga berg jägare som vill stänga den mäktiga Marco Polo - En jaktresa i

fantastiska omgivningar.
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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Jakt på Marco Polo i KirgizistanJakt på Marco Polo i Kirgizistan

Höjdpunkter

Trophy Storleken är normalt 125-135 cm
Professionella guider, kock och medhjälpare i
lägret
Utmanande och fysiskt krävande jakt till häst och
till fots
Lång skjutbana - upp till 450 meter är inte
ovanligt

Överblick

På morgenen sitter man upp på hästarna och tillsammans
med guiden rider man upp i bergen. Normalt använder
man mycket tid till att söka av bersgssiorna och
betesplatserna med kikare och spotting scope. De allra
flesta dagarna ser man får. Lunch intas normalt i fält och
består av varm dryck, sandwiches, salami, torkade frukter
och nötter. När man har lokaliserat en lovande trofée
fortsätter jakten till fots och denna delen av jakten kan vara
fysisk ansträngande, speciellt på grund av den tunna
luften. Själva jakten försigår på ca 4.000 m ö h. Man ska
vara beredd på långa skotthåll, upp till 450 meter är inte
onormalt, så passa på att träna med geväret innan avresa.
Under jakten övernatter man emellanåt i små satellit-
camper, som är något mer primitiva än huvudlägren.

Viltarter

Der finns 3 underarter av argali i Kirgisien: 1. Marco Polo,
2. Tian-Shan Argali, 3. Hume Argali. Marco Polo Sheep
(Ovis ammon polii) finner man i bergen i den södra delen 
av landet, från Narynfloden och vidare mot gränsen till
Kina. Normalt är Marco Polo i Kirgisien inte riktigt så stora
som de i Pamirbergen i Tadjikistan. Troféstorleken ligger
normalt på 50 till 53” (125 – 135 cm). Argalien föredrar att
leva på öppna förhållandevis flacka bergsplatåer på 3 500
– 4 500 m ö h. Tien Shan argali (Ovis ammon karelini)
finner man i den västra delen av Tian Shan-bergen. Den
liknar mycket Marco polo argalien, men hornen är generellt
tjockare, och har en snävare kurvning. Kirgisien är också
känt för att hålla Hume Argali (Ovis ammon humei), där
nordliga gränsen är Naryn-floden och sydlig gräns är de
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centrala delarna  av Ferganskiy-bergen. Base camp ligger
normalt på ca 3.000 m ö h och den lokala terrängen
medger användande av i första hand hästar och emellanåt
4-hjulsdrivna fordon. I campen finns det professionella
guider, kock och medhjälpare.

Resan dit

Den enklaste flygrutten till Bishkek är med Turkish Airlines
via Istanbul. Vid ankomsten blir man mottagen av en
representant för jaktorganisationen innan tullen, och man
får hjälp med alla tullformaliteter. Från flygplatsen kör man
normalt direkt till campen med terränggående bilar, och det
är naturligvis inlagt passande pauser på resan. Körningen
till campen varar 15-17 timmar.

Jaktsäsong

Säsongen är från 1:a september till 1:a december, samt
från tidig januari till slutet av februari. Den bästa perioden är
från 20:e oktober till 30:e november.

Resplan

Dag 1: Avresa från Köpenhamn
Dag 2: Ankomst Bishkek tidigt på morgonen, transfer till
jaktområdet, inkvartering och vila.
Dag 3-9: 7 dagars jakt
Dag 10: Retur till Bishkek, övernattning på hotell i Bishkek.
Dag 11: Hemresa
 

Klimat

Normalt är vädret ganska stabilt under jaktsäsongen. Under
dagtid ligger temperaturen på 5 till 15 grader Celsius, och
på natten från -5 - -10 grader Celsius. I november blir det
något kallare, och dagtemperaturen ligger normalt från -10
till -15 grader och på natten kan det bli ned till -20 C. Det är

ofta blåsigt.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Uppehälle - Jakt på Marco Polo i KirgizistanUppehälle - Jakt på Marco Polo i Kirgizistan

Under jakten bor man beroende på jaktområdet antingen i läger
uppbyggt av mobila husvagnar, i stugor av trä eller i de
traditionella jurter (kirgiska runda tält, som man finner på många
ställe i Asien, t.ex. också i Mongoliet). Tälten är uppvärmda med
kamin och ganska komfortabla. Under själva jakten får man vara
inställd på att man av och till bor i mycket primitiva tält, eller
grottliknande hålor. Det är därför viktigt att man tar med en riktigt
bra sovsäck samt ett liggunderlag.

Före och efter jakten, (beroende på flygförbindelse) bor man på
ett bra hotel i Bishkek.

Under jakten är det uppehälle i jaktområdet med helpension och
jaktledarna gör sitt bästa för att servera goda och näringsrika
måltider. Dock bör man vara uppmärksam på att det ofta kan vara
svårt att skaffa de önskade förnödenheter så vi rekommenderar
att man också tar med lite förnödenheter hemifrån i form av t.ex..
pulversoppa, hårdost, knäckebröd, choklad, energibar etc
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PARTNERPARTNER

Partner i AsienPartner i Asien

Vår partner är en av de mest erfarna på marknaden för jakt i
Asien. De flesta av guiderna är utbildade viltbiologer,
professionella jaktguider och alla 100 % engagerade i sitt jobb.

Deras högsta prioritet är att ge dig första klassens jaktupplevelse
och hjälpa dig att få din önskade trofé.

Vår partner sörjer för tolk till dig samt möter dig på flygplatsen och
hjälper till med alla formaliteter etc.

Vidare är vår partner godkänd till att exportera troféer, så de
ordnar så att dina troféer kommer hem på ett säkert sätt.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Jaktområde - Jakt på Marco Polo i KirgizistanJaktområde - Jakt på Marco Polo i Kirgizistan

Der finns 3 underarter av argali i Kirgisien: 1. Marco Polo, 2. Tian-
Shan Argali, 3. Hume Argali.

Marco Polo Sheep (Ovis ammon polii) finner man i bergen i den
södra delen av landet, från Naryn floden och bort till gränsen mot
Kina. Normalt är Marco Polo i Kirgisien inte riktigt så stora som de
i Pamirbergen i Tadjikistan. Troféstorleken ligger normalt på 50 till
53” (125 – 135 cm). Argalien föredrar att vistas på öppna,
förhållandevis platta bergsplatåer på 3 500 – 4 500 m ö h.

Tien Shan argali (Ovis ammon karelini) finner man i den västra
delen av Tian Shan bergen. Den liknar mycket Marco polo
argalien, men hornen är generellt tjockare och har en mera tät
kurvning.

Kirgisien är också känt för att hysa Hume Argali (Ovis ammon
humei), vars utbredningsområde sträcker sig från Narynfloden i
norr, till centrala delarna av Ferganskiybergen i söder.

Base camp ligger normalt på ca 3 000 m ö h och den lokala
terrängen erbjuder användning av framförallt hästar och emellanåt

4x4 fordon. I campen är det professionella guider, kock och
medhjälpare.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

10-dagars arrangemang med ca 9 jaktdagar

Jaktguidning 1:1

Skatter och avgifter

Uppehåll i jaktcamp med helpension

Biltransfer Bishkek – jaktområde t/r

Tolk under hela vistelsen

Fältpreparation av trofée

Vapeninförselstillstånd, export- och CITES-handlingar

Troféavgift för 1 Marco Polo-bagge oavsett troféstorlek

Flygresa Köpenhamn - Bishkek t/r

Dricks

Visum Kirgisien (fås vid inresa för € 120)

Ev övervikt på flyg

Hotell i Bishkek

EU-ansvarsförsäkring SEK 129,-

VIP service vid ankomst € 100 och vid avresa € 100

Hemsändelse av troféer

Mer

På denne jakt kan man också jaga Mid-Asian ibex mot en troféavgift på USD 5.595,- samt varg (troféavgift USD 1.895).

Hvis ingen chance til Marc Polo, tilbagebetales USD 6.000,-
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Växelkurs

Priset på denna resa är under förhandling, då vi avvaktar och tar hänsyn till kursändringar, och det slutliga priset för resan kommer att
avtalas närmare.
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VILDTARTERVILDTARTER

Jakt på Marco Polo i KirgizistanJakt på Marco Polo i Kirgizistan

Argali/Marco Polo
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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